Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 379, DE 07 DE JULHO DE 2023.
SÚMULA: Dispõe sobre a concessão de férias aos servidores públicos municipais,
ocupantes dos Cargos de Provimento Efetivo.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 102 da Lei Municipal Complementar
n.? 003/1996, e Processos Digitais protocolados pelos requerentes,

PUaLICADO N0 DIÁRIO iftCIAL-----
v^ 'ij 1 f.V» _N°-

RESOLVE
i l ILL

Visto

Art. 1.2 CONCEDER FÉRIAS aos servidores públicos municipais,
ocupantes dos Cargos de Provimento Efetivo, conforme segue:

PERÍODO DE
FÉRIAS

PERÍODOS
AQUISITIVOS

MATRÍCULA
FUNCIONAL

FUNCIONÁRIO LOTAÇÃO

10/07/2023 a
14/07/2023

Andrea Cristina
Schneider de Oliveira

2022/202377232/1 Saúde

10/07/2023 a
14/07/2023

Andreia Cristina
Kuhn

2022/20238516/1 Educação

13/07/2023 a
27/07/2023

Andrinea Cordova da
Rosa

2021/2022Assistência Social7323/1

10/07/2023 a
21/07/2023

Cassia Rossana
Brochier

2021/2022Educação45420/1

10/07/2023 a
21/07/2023

Celia Roseli Eggers
Schneider

2022/202310987/1 Educação

10/07/2023 a
19/07/2023

Claudete Lucia
Scaravonatto

2021/2022Agricultura4278/1

10/07/2023 a
14/07/20232020/20218389/3 AdministraçãoCristiane Arnhold

10/07/2023 a
24/07/20232021/202294412/1 Daiana Cristina Lehr Obras

10/07/2023 a
19/07/20232022/2023Saúde46175/6 Daiane Arnhold

12/07/2023 a
21/07/2023

Débora Andreia
Thomas

2022/20238290/5 Esportes

11/07/2023 a
14/07/2023

Elisabete Tem Caten
Lutz

2021/20225223/1 Saúde

10/07/2023 a
17/07/2023

Jeferson De Oliveira
Fenner

2022/202394153/1 Obras

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

10/07/2023 a
21/07/202394250/1 Lauri Markus 2021/2022Obras

Liliane Aparecida
Ferreira Pielke

10/07/2023 a
14/07/2023

96628/3 2022/2023Esportes

10/07/2023 a
20/07/2023

3832/2 2021/2022Marili Besso Koehler Gabinete

10/07/2023 a
14/07/2023

Mauro André
Weigmer

45527/2 2022/2023Obras

10/07/2023 a
24/07/2023

Maury Kochenborger
Maldaner

2021/202294935/1 Saúde

10/07/2023 a
14/07/2023

Monia Poersch
Specht

2021/20225410/1 Educação

10/07/2023 a
14/07/2023

Nilva Teresinha
Lunkes Dos Santos

2021/202245403/1 Educação

10/07/2023 a
14/07/2023

Rosemeri Costa
Ozorio

2022/202394617/2 Educação

10/07/2023 a
24/07/2023

Sandra Cristina
Geraldo Weigner

2022/20234057/1 Educação

12/07/2023 a
21/07/2023

Senara Maria
Schaefer

2022/2023Saúde94226/1

10/07/2023 a
14/07/20232021/202210898/1 EducaçãoSilvana dos Santos

10/07/2023 a
14/07/2023

Susane Paludo
Martins

2021/2022Saúde94420/1

10/07/2023 a
14/07/20232022/202377208/1 SaúdeTatiane Frantz

Art. 2.9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 07 de julho de 2023.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

i/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/

http://www.patobragado.pr.gov.br